
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi —

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: generální ředitel
ve věci této zakázky: ředitel správy Liberec
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a
Konzultantem: ŘSD EIA -  G-Consult, spol. s r. o. (vedoucí společník společnosti ŘSD EIA) 
se sídlem: v Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 
zastoupeným: jednatelem společnosti
bankovní s p o j e n ú ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (člen společnosti ŘSD EIA)
IČ: 42767377, DIČ: 42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na
v

Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ZP, č. 01UK-002891 

(č. smlouvy objednatele: 09EU-002941, ě. smlouvy konzultanta: 20165117

v

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby: 
Vypracování „Dokumentace EIA“ na stavbu „1/13 Krásná Studánka- Dětřichov“,

v rozsahu dle zákona ě. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) v pl. znění.

S ohledem na požadavky „Závěru zjišťovacího řízení44 KULK 2017 zveřejněného na 
portále: http://cenia.cz/eia pod kódem: LBK 637 ze dne 20.2.2017 bude „Dokumentace EIA44 
zaměřena zejména na vhodnost a využití migračních koridorů, dopad na hydrogeologický 
režim, vyhodnocení vlivů na krajinný ráz, návrh opatření k ochraně vodních zdrojů -  Mníšek a 
Nová Ves (nebude-li řešena mostní estakádou), vyhodnocení vlivu na vodní živočichy ve 
smyslu vyjádření Českého rybářského svazu a další...

Ředitelství silnic a dálnic ČR
 ̂ správa Liberec (2)

□ne -  j -0 6 "  2017

Referen t P oče t př.

1

http://cenia.cz/eia


Dokumentace bude předána objednateli v tištěné podobě v 10 kompletních vyhotoveních a v 
elektronické podobě na 2 ks datových nosičů (CD, DVD, flash disk).

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

Zákon č. 100/2001 2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) v pl. znění.

Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky44 (I.VOP -  
definice a výklad pojmů, článek 1.19).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou 
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dne 31.10.2016 (dále jen „Rámcová smlouva44).

Článek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a hodinových sazeb příslušného plnění, tj.:

Celkem bez DPH: 809 750,-Kč

DPH: 170 048,-Kč

Celkem včetně DPH: 979 798,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy -  soupis prací.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

....... ........ ...................... ŘSD ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, tel. 
.....................

Článek III. 

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: ihned po podpisu prováděcí smlouvy

2



Ukončení prací: odevzdání čistopisu Dokumentace EIA nejpozději 6 měsíců od zahájení prací. 

Předložení konceptu Dokumentace EIA: 4 týdny před odevzdáním čistopisu Dokumentace EIA

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Liberecký kraj

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: soupis prací.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující -  netýká se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny -  soupis prací.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a konzultant 
dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

-  7  - 0 8 -  2017V Liberci dne V Ostravě dne 31. 5. 2017

PODEPSAN
v v

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic CR
PODEPSAN 
za konzultanta: ŘSD EIA
G-Consult, spol. s r. o., vedoucí společník 
společnosti

Oprávněný Mdpjl? (podpisy)

ředitel Správy Liberec

Datum: _ 7 .gg. m ]

Oprávněný" podpis (podpisy)

jednatel společnosti

Datum: 31.5. 2017

3


